[image: ]

ФИЛИАЛ ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР» НА КУЙБЫШЕВСКОЙ  ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №НКПКБШ-2/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала публичного акционерного общества«ТрансКонтейнер»
на Куйбышевской железной дороге, состоявшегося «02» июля 2024 года

Состав постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (далее – Конкурсная комиссия) – 7 (семь) человек. Приняли участие – 6 (шесть) человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов поданных для участия в запросе предложений в электронной форме № ЗПэ-НКПКБШ-24-0002 по предмету закупки по предмету закупки «Поставка щебня в рамках проекта: «Реконструкция контейнерной площадки, подкранового пути, автодороги и приобретение козлового крана грузоподъемностью 45 т на КТ Черниковка» филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге» (далее – Запрос предложений).
По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	02.07.2024 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Российская Федерация, 443041,  г. Самара, ул. Льва Толстого, д. 131

	[bookmark: OLE_LINK3]Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка щебня в рамках проекта: «Реконструкция контейнерной площадки, подкранового пути, автодороги и приобретение козлового крана грузоподъемностью 45 т на КТ Черниковка» филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2999020 (два миллиона девятьсот девяносто девять тысяч двадцать) рублей 00 копеек без учета НДС.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Запросе предложений – 02.07.2024 10:00.
1.2.  К установленному документацией о закупке сроку поступила 1 (одна) заявка:
	Заявка претендента № 1

	Номер заявки при регистрации:
	1686541

	Дата и время подачи заявки:
	01.07.2024 12:56

	Цена договора:
	2 998 999 (два миллиона девятьсот девяносто восемь тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 12 копеек

	[bookmark: _GoBack]Срок поставки каждой партии Товара (в календ.дн.) с даты согласования Спецификации Сторонами
	20 календарных дней

	Условия и порядок расчетов за Товар
	Авансовый платеж на основании выставленного Поставщиком счета после подписания Сторонами соответствующей Спецификации в размере 25% (двадцать пять) процентов от общей цены поставки Товара (партии Товара) по договору производится в течение 10 (десяти) календарных дней с даты ее получения Покупателем.
- окончательный расчет в размере 75% (семьдесят пять) процентов от общей цены поставки Товара (партии Товара) производится в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами товарной накладной (ТОРГ-12) или универсального передаточного документа (УПД) на основании счета/счета-фактуры.
Оплата услуг производится по безналичному расчету.

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороги следующие предложения:
1.3.1. Допустить к участию в Запросе предложений следующего претендента:
	Регистрационный номер заявки
	Наименование претендента
	Цена договора, в рублях без учета НДС

	1686541
	Претендент № 1
	2 998 999 (два миллиона девятьсот девяносто восемь тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 12 копеек

1.3.2. На основании подпункта 3.7.9 пункта 3.7 документации о закупке (на участие в Запросе предложений подана одна Заявка) признать Запрос предложений несостоявшимся.
1.3.3. В соответствии с подпунктом 3.7.10 пункта 3.7 документации о закупке признать победителем Запроса предложений в электронной форме № ЗПэ-НКПНКП-24-0002
Претендента № 1 с ценой договора 2 998 999 (два миллиона девятьсот девяносто восемь тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 12 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС).

	Протокол заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге от 02 июля 2024 года №НКПКБШ-2/ПРГ, подписан «03» июля 2024 года.

Выписка из протокола публикуется в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на электронной торговой площадке ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты подписания протокола.

Выписка верна
Секретарь ПРГ
image1.jpeg
T

OHTenHep

rPYNMNA KOMNAHUMA «OEJ1IO»